[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » января 2022 г.   № 2
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ ПАСАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 20 »01.2022 с.   № 2
Энтри Пасар яле

Об утверждении сводного сметного расчета

стоимости капитального ремонта водонапорной
башни и скважины в с. Шутнерово
Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положительным заключением АУ Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики № 21-1-7-0084-20 от 31.01.2020 г. администрация Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости капитального ремонта водонапорной башни и скважины в с. Шутнерово Козловского района Чувашской Республики в сумме:

- в уровне цен IV квартала 2021 г. -1522,67 тыс.руб.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района от 10 февраля 2021 года № 11 «Об утверждении сводного сметного расчета стоимости капитального ремонта водонапорной башни и скважины в с. Шутнерово Козловского района Чувашской Республики»
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Андреево-Базарского

сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики

 Н.И.Сергеев